



		
		
			
		

		

	
	

		






	

		
			
				                
			
		

		



		
				
					Gaminiai ir panaudojimas
				
			
	
				
					Techninė pagalba
				
			
	
				
					Patarimai ir informacija
				
			
	
				
					Apie mus
				
			
	
				
					Kontaktai
				
			





		
			
				
					
						

	
		
			
				
				
			
		
	

					
				
				
					
						

	
		
			
				
				
			
		
	

					
				


					
						
							

	
		
			
				
			
		
	

						
						
								LEED generatorius
								Atitvarų būklės skaičiavimo programa
								BIM
								Atitikties dokumentai
								Brošiūros ir kainininkai
						

					


				
		
			
				

	
		
			
		
	


			
			LT
		


				
					
				
			

		

	


	
		
			
				
					
						
							

	
		
			
				
				
			
		
	

						
					
					
					
						
					

				

				

			

		

	


	




	
		
			
							
								
									

	
		[image: ROCKWOOL By Nature Properties CIRCULAR]
	
		
			[image: ROCKWOOL By Nature Properties CIRCULAR]
		


								

								
									
By Nature


									


			
Daugiau >


								

							
							
								
									

	
		[image: eshop PL]
	
		
			[image: eshop PL]
		


								

								
									
E-parduotuvė mūsų prekybos partneriams


									


			
Noriu išbandyti >


								

							
							
								
									

	
		[image: Video thumbnail 7sos landing pages, Fire resilience]
	
		
			[image: Video thumbnail 7sos landing pages, Fire resilience]
		


								

								
									
7 Akmens stiprybės: Bandymų serijos


									


			
Žiūrėti video


								

							
			

		


		
				Pradžia

	Gaminiai ir panaudojimas	Gaminiai ir panaudojimas

	Gaminiai ir panaudojimas
	Gaminiai
	Stogų šiltinimas	Stogų šiltinimas

	Stogų šiltinimas
	Plokščių stogų šiltinimas	Plokščių stogų šiltinimas

	Plokščių stogų šiltinimas
	Eksploatuojamo plokščio stogo ant skardos pakloto šiltinimas
	Neeksploatuojamo plokščio stogo ant skardos pakloto šiltinimas
	Neeksploatuojamo plokščio stogo ant gelžbetoninės perdangos šiltinimas
	Eksploatuojamo plokščio stogo ant gelžbetoninės perdangos šiltinimas
	Plokščio stogo šiltinimas su saulės modulių instaliavimu


	Šlaitinių stogų šiltinimas	Šlaitinių stogų šiltinimas

	Šlaitinių stogų šiltinimas
	Neeksploatuojamos palėpės šiltinimas įrengiant grindis
	Neeksploatuojamos palėpės šiltinimas
	Vėdinamo šlaitinio stogo šiltinimas naudojant vėjo izoliacines akmens vatos plokštes
	Vėdinamo šlaitinio stogo šiltinimas naudojant priešvėjinę plėvelę
	Neeksploatuojamos palėpės šiltinimas naudojant pučiamą (birią) vata




	Grindų izoliacija	Grindų izoliacija

	Grindų izoliacija
	Tarpaukštinės perdangos garso izoliavimas įrengiant plaukiojančias (plūdriąsias) grindis
	Tarpaukštinės perdangos izoliavimas įrengiant medines grindis su oro tarpu
	Grindų virš vėdinamo pogrindžio šiltinimas
	Grindų ant grunto su oro tarpu šiltinimas
	Grindų ant grunto šiltinimas


	Lubų izoliacija	Lubų izoliacija

	Lubų izoliacija
	Nešildomų patalpų lubų šiltinimas


	Pertvarų izoliacija	Pertvarų izoliacija

	Pertvarų izoliacija
	Papildomas tarpbutinių sienų izoliavimas
	Pertvaros su dvigubo karkaso ir dviejų gipso kartono plokščių sluoksniu izoliavimas
	Pertvaros su viengubo karkaso ir dviejų gipso kartono plokščių sluoksnio izoliavimas
	Pertvaros su viengubu karkaso ir vienu gipso kartono plokščių sluoksniu izoliavimas


	Fasadų izoliacija	Fasadų izoliacija

	Fasadų izoliacija
	Vėdinamų fasadų šiltinimas	Vėdinamų fasadų šiltinimas

	Vėdinamų fasadų šiltinimas
	Rąstinio namo šiltinimas iš vidaus
	Vėdinamos karkasinės sienos šiltinimas
	Vėdinamos trisluoksnio mūro sienos šiltinimas
	Vėdinamo fasado šiltinimas su Rockpanel apdaila


	Tinkuojamų fasadų šiltinimas	Tinkuojamų fasadų šiltinimas

	Tinkuojamų fasadų šiltinimas
	Tinkuojamo fasado šiltinimas akmens vatos plokštėmis
	Fasado su klinkerio apdaila šiltinimas
	Angokraščių šiltinimas FRONTROCK S plokštėmis




	ŠVOK izoliacija	ŠVOK izoliacija

	ŠVOK izoliacija
	Ortakių izoliacija	Ortakių izoliacija

	Ortakių izoliacija
	Ventiliacijos kanalų šilumos ir antikondensacijos izoliacija
	Ventiliacijos kanalų šilumos ir garso izoliacija


	Vamzdynų izoliacija	Vamzdynų izoliacija

	Vamzdynų izoliacija
	Vamzdynų šilumos izoliacija




	Priešgaisrinė izoliacija	Priešgaisrinė izoliacija

	Priešgaisrinė izoliacija
	Plieninių konstrukcijų priešgaisrinė izoliacija
	Gelžbetoninių konstrukcijų priešgaisrinė izoliacija
	Medinių konstrukcijų priešgaisrinė izoliacija
	Apvalių ortakių priešgaisrinė izoliacija
	Židinių izoliacija


	Garso izoliacija
	Pramoninė izoliacija
	Jūrinė izoliacija


	Techninė pagalba	Techninė pagalba

	Techninė pagalba
	Skaičiuoklės	Skaičiuoklės

	Skaičiuoklės
	LEED generatorius
	Renovacijos naudos skaičiuoklė
	ŠVOK izoliacinių medžiagų kiekio skaičiuotuvas
	CONLIT FirePro
	Atitvarų U-verčių skaičiuoklė
	ROCKFix – Smeigių kiekio skaičiuoklė
	Komercinio pasiūlymo sistema
	ROCKTEC


	CAD
	Atitikties dokumentai
	Brošiūros ir kainininkai
	BIM


	Patarimai ir informacija	Patarimai ir informacija

	Patarimai ir informacija
	ROCKWOOL Akademija
	D.U.K
	Projektai su ROCKWOOL	Projektai su ROCKWOOL

	Projektai su ROCKWOOL
	Marių verandos
	Klaipėdos jūrininkų ligoninė
	Jasinskio namai


	Kodėl ROCKWOOL?	Kodėl ROCKWOOL?

	Kodėl ROCKWOOL?
	Tvirtybė	Tvirtybė

	Tvirtybė
	Gamybos procesas


	Klimatas	Klimatas

	Klimatas
	Energinis naudingumas
	Energinio naudingumo reikalavimai
	Kuro taupymas
	Energijos ištekliai
	Energijos taupymas
	Šilumos laidumo koeficientas


	Ekologija	Ekologija

	Ekologija
	Teigiamas aplinkosaugos balansas


	Ramybė	Ramybė

	Ramybė
	Garsas pastatuose
	Garsas ir triukšmas


	Saugumas	Saugumas

	Saugumas
	Euroklasė
	Gaisro etapai
	Gaisrų tipai
	Konstrukcijų atsparumas ugniai


	Išvaizda
	Laidumas
	7 akmens stiprybės: Bandymų serijos	7 akmens stiprybės: Bandymų serijos

	7 akmens stiprybės: Bandymų serijos
	#1 Saugumas
	#2 Klimatas
	#3 Ramybė
	#4 Tvirtybė
	#5 Ekologija
	#6 Laidumas
	#7 Išvaizda




	Žinių centras	Žinių centras

	Žinių centras
	Palėpės šiltinimas	Palėpės šiltinimas

	Kaip pūsti birią akmens vatą?


	Energinis efektyvumas	Energinis efektyvumas

	Energinis efektyvumas
	Šilumos laidumo koeficientas


	Akustika	Akustika

	Akustika
	Garsas pastatuose
	Garsas ir triukšmas




	Inspired By Nature	Inspired By Nature

	Inspired By Nature
	Garso sugertis
	Laidumas garams
	Atsparumas drėgmei
	Ilgaamžiškumas
	Tvarumas
	Atsparumas ugniai


	Saulės moduliai
	ROCKClass


	Apie mus	Apie mus

	Apie mus
	Mūsų mąstymas	Mūsų mąstymas

	Mūsų mąstymas
	Sveikata, saugumas ir savijauta
	Energinis efektyvumas
	Urbanizacija


	Aktualijos
	Verslo etika
	ROCKWOOL Grupė
	Spaudos centras
	Prekybos vietos
	Gamyba
	Misija ir vertybės
	Naujienlaiškio prenumerata
	Netinkamo elgesio politika


	Kontaktai	Kontaktai

	Kontaktai
	Marketingo ir Techninis skyrius
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Pardavimai
	Buhalterija
	Prekybos vietos





		

	


	
		
			
					
						
							

	
		
			
		
	


						
						Lithuania (Lithuanian) (LT)
						
							
    


						
					

				
					ROCKWOOL
					
						
    


					
				

				
						
							Our Organizations
						
	
										ROCKWOOL Group
									
	
										Rockfon
									
	
										Rockpanel
									
	
										Grodan
									
	
										Lapinus
									


				

			
		

	











	
		
					


	
			
							
				
					
						
					
					
					
						
					
				
				
						
	
							
								
									
    


								
							
							404
						


	




			

	
		404

		
Jūsų ieškomo puslapio nėra.

Patikrinkite ar teisingai įvestas puslapio adresas arba ieškokite norimos informacijos apsilankę pagrindiniame puslapyje.

	





		
			
					
Sekite mus socialinėje medijoje



				
						
							
								
									
    


								
							
						


						
							
								
									
    


								
							
						



						
							
								
									
    


								
							
						









				

			

		









		

	


					




	
		
			
				Organization
				ROCKWOOL
				
					
    


				
			

		


		
				ROCKWOOL Group
	Rockfon
	Rockpanel
	Grodan
	Lapinus


		

	


	
		
				
					
						
							Gaminiai ir panaudojimas
							
								
    


							
						
					

						Gaminiai ir panaudojimas
	Gaminiai
	Stogų šiltinimas
	Grindų izoliacija
	Lubų izoliacija
	Pertvarų izoliacija
	Fasadų izoliacija
	ŠVOK izoliacija
	Priešgaisrinė izoliacija
	Garso izoliacija
	Pramoninė izoliacija
	Jūrinė izoliacija


				

				
					
						
							Techninė pagalba
							
								
    


							
						
					

						Techninė pagalba
	Skaičiuoklės
	CAD
	Atitikties dokumentai
	Brošiūros ir kainininkai
	BIM


				

				
					
						
							Patarimai ir informacija
							
								
    


							
						
					

						Patarimai ir informacija
	ROCKWOOL Akademija
	D.U.K
	Projektai su ROCKWOOL
	Kodėl ROCKWOOL?
	Žinių centras
	Inspired By Nature
	Saulės moduliai
	ROCKClass


				

				
					
						
							Apie mus
							
								
    


							
						
					

						Apie mus
	Mūsų mąstymas
	Aktualijos
	Verslo etika
	ROCKWOOL Grupė
	Spaudos centras
	Prekybos vietos
	Gamyba
	Misija ir vertybės
	Naujienlaiškio prenumerata
	Netinkamo elgesio politika


				

				
					
						
							Kontaktai
							
								
    


							
						
					

						Kontaktai
	Marketingo ir Techninis skyrius
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Pardavimai
	Buhalterija
	Prekybos vietos


				

		

	


	
		
			Contact 
    


		


		
			
				ROCKWOOL Lietuva

				
					UAB ROCKWOOL
A. Goštauto g. 40 B,
01108, Vilnius
Lietuva
				

				
					Tel: +3705 212 6024
				

			

			
				Susisiekite su mumis
    


			

		

	


	
		
			
				Sekite mus
				

    


    


    

				

			

				
					
						
							

	
		
			
		
	


						
						Lithuania (Lithuanian) (LT)
						
							
    


						
					
				

		

	


	
		
					Teisinis pranešimas
	Privatumo politika
	ROCKWOOL Grupė
	Slapukų deklaracija
	Eksploatacinių savybių deklaracijos



			
				Copyright © 2024,
				UAB ROCKWOOL
			

		

	










	
		
			
    


		
	

	
		
	
		
			

		

	
	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	




	



	




	
		

		

	

	
		
			
				

			
			
		

		
			
				
					Palyginti2/3
					
    


				

				
					


			
Palyginti


					Išvalyti visus
				

			

			

		

	


	

	





	
